IMPLANTAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE PORTE 1, CONFORME PROPOSTA Nº 13794.1830001/24-
006, NOVO PAC, LOCALIZADO NO BAIRRO CERCADO DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, DE 
ACORDO COM OS DOCUMENTOS QUE INTEGRAM O PROJETO BÁSICO CONSTANTES DO ANEXO III.  
DATA: 26/11/2025 – VALOR R$ 405.235,45 (quatrocentos e cinco mil duzentos e trinta e cinco reais e 
quarenta e cinco centavos) BASE LEGAL CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025.

EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO DE CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 049/2024. EMPRESA: CYLTECH ENGENHARIA E COMERCIO

[...]

RESPONSÁVEL TÉCNICO DEVIDAMENTE HABILITADO PARA CONSTRUÇÃO DE GINÁSIO DE ESPORTES 
MUNICIPAL, COM EDIFICAÇÃO PRINCIPAL DE 2.334,93 M² MAIS COMPLEMENTOS, NA AV. MINISTRO 
ANTONINO VIEIRA DO AMARAL, JARDIM NOSSA SENHORA DA SALETTE, NO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA 
DA SERRA/SP, CONFORME OS ANEXOS.  DATA: 01/12/2025 – VALOR R$ 7.360.949,85 (sete milhões 
trezentos e sessenta mil novecentos e quarenta e nove reais e oitenta e cinco centavos) BASE LEGAL 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2023.